Santa Marta, instalaciones de la sede principal de INVEMAR ubicada en Santa Marta, 
Departamento del Magdalena, y municipios del sitio Ramsar Sistema Delta Estuarino 
Ciénaga Grande de Santa Marta y que hacen parte de las cuencas de los Ríos Aracataca 
y Fundación. 

VALOR MAXIMO A 
OFERTAR:  

CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
QUINIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($177.788.560,00).  (incluyen honorarios, gastos 
y costos asociados a la prestación del servicio, así como, retenciones y erogaciones a cargo 
del contratista relacionadas con el pago de sus aportes al sistema de seguridad social. El 
valor es exento de IVA (Ver anexo No.01)